Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

РФ
Постановление

от  25.12. 2012 г.                                                                             №65-П

О направлении в  Краснозаводский сельский Совет депутатов

проекта Правил землепользования и застройки

части территории поселения Краснозаводского сельсовета

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки части территории Краснозаводского сельсовета, за исключением территории д.Красная Речка, заключение о результатах публичных слушаний от  26.12.12г., на основании ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь ст.7 Устава  Краснозаводского сельсовета, постановляю:

Направить в Боготольский районный Совет депутатов для утверждения проект Правил землепользования и застройки части территории Краснозаводского сельсовета, за исключением территории д. Красная Речка.

Глава администрации

Краснозаводского сельсовета:                              Г.Н.Куц